8.4 A proposta de preços que não estiver em consonância com as exigências deste Aviso será 

desclassificada. Bem como aquela que não apresente marca e modelo (quando exigíveis) ou apresente mais 

de uma marca ou modelo para o mesmo objeto. 

Os preços ofertados não poderão exceder os preços máximos no valor de R$ 129.029,33 (Cento e vinte e 

nove mil vinte e nove reais e trinta e três centavos), neste Aviso.  

9. DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO 

9.1 Para fins de comprovação de habilitação, deverão ser apresentados junto com a proposta de 

preços, os documentos relacionados no Anexo II com prazo vigente, à exceção daqueles que por sua